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Råd og dåd – meget er muligt 

Grundejerforeningen har i årenes løb anskaffet en række mindre maskiner. Det drejer sig f.eks. om 

følgende: græsslåmaskine, kloakrenser, donkraft og sækkevogn. De kan lånes ved henvendelse til 

varmemester Frank Rygaard 11-4 eller ved at ringe til ham på: 22723327.  

Hvis I har brug for at få skiftet et par tagsten, så har Frank også et mindre lager af de originale 

tagsten, som kan købes for 20 kr. pr. stk.. Ligesom han har et lager af ny-producerede udgaver af 

de originale lamper til indgangsdøren til salg.    

Frank er i øvrigt altid klar med et godt råd og et forslag til løsning.  

Franks normale træffetid er alle hverdage mellem kl. 8 og 16, men opstår der særlige situationer, 

så er man altid velkommen til at kontakte Frank.    

Forskønnelsesdagen lørdag den 11. maj – start kl. 9.00  

Lørdag den 11. maj er der forskønnelsesdag i Nivåvænge. Bestyrelsen indbyder alle til morgenbord 

kl. 9.00. Vi håber på godt vejr, og så foregår det foran foreningens garager, men hvis vejrguderne 

er i dårligt humør, så rykker vi ned i Bunkeren. 

Ideen i forskønnelsesdagen er, at få ryddet ukrudt m.v. i arealerne uden for husene, men se det 

samtidig som en mulighed for at møde naboer og genboer. Tag en stol med ud og tag en pause, 

hvor der er mulighed for at nyde en sodavand eller en øl, som bliver kørt til døren af Frank. Han 

spænder traditionen tro anhængeren på traktoren og kører rundt med forfriskninger. Alle børn er 

velkomne til at køre med – og det har i mange år været et hit af få en tur på anhængeren. Selvom 

det nok er til at regne ud, så skal det for god ordens skyld oplyses, at der hverken er børnestole 

eller sikkerhedsseler på ladet.  



Loppemarked den 25. maj – her i Nivåvænge 

Nu er det realitet: Der afholdes loppemarked i Nivåvænge lørdag den 25. maj. Læs meget mere i 

vedhæftede reklame for arrangementet. 

Sommerfest lørdag den 17. august – bemærk ny dato   

Sommerfesten var annonceret til afholdelse lørdag den 24. august. Datoen er af forskellige grunde 

ændret til lørdag den 17. august, så sæt kryds i kalenderen.  

Festkomiteen består indtil videre af Yorgi Bunyoz og Ole Viggo Andersen. Yorgi har tilbudt at stå 

for maden, og Ole har bestilt teltet, men de mangler nogle at dele alle de andre opgaver med. Så 

kontakt enten Yorgi, 23-3, tlf.: 40867570, mail: bunyoz@hotmail.com  eller Ole, 19-1, mail: 

thingandersen@gmail.com , hvis du vil være med til at gøre sommerfesten til en rigtig god 

oplevelse.           

Bestyrelsen arbejder – fortsat 

Efter et hektisk 2011/2012 med mange opgaver, der krævede en koncentreret og udadvendt 

indsats besluttede bestyrelsen, at koncentrere indsatsen i denne periode om bl.a. 

grundejerforeningens interne forhold herunder økonomi, administration og it og desuden 

information (bl.a. hjemmeside og vejledende retningslinjer).  

Bestyrelsesreferaterne kan læses på hjemmesiden, så alle har mulighed for at følge med i, hvordan 

arbejdet med de enkelte opgaver skrider frem. 

Redaktion 

Anne Kofoed 
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